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■商品有価証券の平均残高 

　該当ありません。 

■特定海外債権残高 

　該当ありません。 

■リスク管理債権　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円） 

破綻先債権額 
延滞債権額 
3ヶ月以上延滞債権額 
貸出条件緩和債権額 
合計 

9 
78 
31 
― 

120

8 
82 
14 
― 

105

平成16年3月31日現在 平成17年3月31日現在 

■預貸率・預証率　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（単位：%） 

期末 
期中平均 

99.27 
98.69

8.41 
9.49

10.56 
13.78

140.92 
142.25

預貸率 
平成15年度 平成16年度 平成15年度 平成16年度 

預証率 

■有価証券残存期間別残高　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円） 

国債 
地方債 
社債 
合計 

12,055 
― 

17,485 
29,540

32,238 
1,253 
36,717 
70,208

6,027 
― 

1,415 
7,443

45,176 
― 
― 

45,176

― 
― 
― 
― 

95,497 
1,253 
55,617 
152,367

平成16年3月31日現在 

1年以下 5年超 合計 
1年超 
3年以下 

3年超 
5年以下 

期間の定め 
のないもの 

債券 
　国債 
　地方債 
　社債 
　その他 
その他 
合計 

 
46,791 

― 
32,954 

500 
― 

80,247

 
18,102 
5,205 
61,661 

100 
― 

70,208

 
5,053 

― 
― 
― 
― 

5,053

 
116,831 

― 
― 
― 
― 

116,831

 
― 
― 
― 
― 

4,727 
4,727

 
186,779 
5,205 
94,616 

600 
4,727 

291,928

平成17年3月31日現在 

1年以下 5年超 合計 
1年超 
3年以下 

3年超 
5年以下 

期間の定め 
のないもの 

※元本補てん契約のある信託に係る貸出金は該当ないため、記載を省略しております。 




