

**有価証券残存期間別残高**

(単位:百万円)

	平成16年3月31日現在					合計
	1年以下	1年超 3年以下	3年超 5年以下	5年超	期間の定め のないもの	
国債	12,055	32,238	6,027	45,176		95,497
地方債		1,253				1,253
社債	17,485	36,717	1,415			55,617
合計	29,540	70,208	7,443	45,176		152,367
	平成17年3月31日現在					合計
	1年以下	1年超 3年以下	3年超 5年以下	5年超	期間の定め のないもの	
債券						
国債	46,791	18,102	5,053	116,831		186,779
地方債		5,205				5,205
社債	32,954	61,661				94,616
その他	500	100				600
その他					4,727	4,727
合計	80,247	70,208	5,053	116,831	4,727	291,928

**商品有価証券の平均残高**

該当ありません。

**預貸率・預証率**

(単位:%)

	預貸率		預証率	
	平成15年度	平成16年度	平成15年度	平成16年度
期末	10.56	8.41	99.27	140.92
期中平均	13.78	9.49	98.69	142.25

**リスク管理債権**

(単位:百万円)

	平成16年3月31日現在	平成17年3月31日現在
破綻先債権額	9	8
延滞債権額	78	82
3ヶ月以上延滞債権額	31	14
貸出条件緩和債権額		
合計	120	105

元本補てん契約のある信託に係る貸出金は該当しないため、記載を省略しております。

**特定海外債権残高**

該当ありません。